
平成 30 年 10 月 5 日 

 

お得意様各位 

〒140-0002 

東京都品川区東品川 2-2-8 

スフィアタワー天王洲 21階 

株式会社ホリスター 

代表取締役社長 横幕 才 

 

製品出荷日に関する変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年 10月より製品出荷体制を変更させていただきましたが、販売代理店の皆様より

製品出荷日の見直しに関する多数のご要望を頂戴いたしました。こうした皆様のお声を真

摯に受け止め、弊社では配送サービスレベルの向上に向けた検討を鋭意行ってまいりまし

た。物流における様々な関係者様へのご相談や調整の結果、出荷体制を下記の通り見直し、

10 月 19 日(金)ご注文分より製品を当日出荷させていただきます。なお、当日出荷への

移行に伴い、一部ご注文方法における締切時間を短縮させていただくこととなりますが、

ご理解・ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後とも、販売代理店の皆様とのパートナーシップを益々強化し、一丸となって弊社製品

のご利用者様の顧客満足度を高めることができるよう、誠心誠意尽力いたす所存です。倍

旧のご支援・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。                  

敬具 

 

＜記＞ 

 

当日出荷開始：10月 19 日(金) ご注文分より 

締切時間 ご注文方法 

10:30 FAX 

11:00 EDI(MD-Net) 

12:00 代理店コンシェルジュ（WEB） 

※ご注文方法によって締切時間が異なりますのでご注意ください。 

 

*当日出荷への変更に伴い、FAX によるご注文時間を 30 分、代理店コンシェルジュによ

るご注文時間を 2時間短縮させて頂きます。ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

以上 


